檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號

聯絡人：譚仁傑

聯絡電話：02-2737-6293

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年9月2日

發文字號：臺科大產學字第1050105805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095M0000Q10501058050-1.pdf)

主旨：台北市電腦商業同業公會將於本校辦理「物聯網智慧應用

講座」，敬邀貴校資訊相關科系教師踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、為促進產學交流與創造產學合作契機，本次講座邀請台北

市電腦商業同業公會會員廠商介紹物聯網最新發展技術及

趨勢，將可協助教師運用及融入於實務教學課程，以培育

未來物聯網相關產業所需之技術人才。

二、辦理時間及地點：

(一)時間：105年9月27日(二)。

(二)地點：國立臺灣科技大學國際大樓2樓201會議室(台北

市大安區基隆路四段43號)。

三、本次研習全程參與之教師將發給研習證明乙張，報名截止

日為105年9月20日(二)，活動議程及報名方式請詳附件。

正本：各技專校院

副本：教育部區域產學合作中心-國立臺灣科技大學、財團法人中華民國電腦技能基金

會 2016-09-02
17:15:22